jakékoli dílčí termíny v závislosti na předpokládaný vliv počasí v zimním období na jednotlivé
technologie.

3.5 Místo realizace díla: ul Arménská, Kladno

4. Cena díla
4.1 Cena díla v části připadající na tuto smlouvu je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí:

828.548,- Kč (slovy: osm set dvacet osm tisíc pět set čtyřicet osm korun českých) bez daně z přidané
hodnoty. Pro upřesnění je Cena díla dána cenovým rozdílem měněných položek vyvolané změny
stavby „Novostavba HM GLOBUS Kladno“dle hlavní SoD.

4.2 Cena díla dle této smlouvy je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz.

[...]

jakékoli dílčí termíny v závislosti na předpokládaný vliv počasí v zimním období na jednotlivé 
technologie.

3.5 Místo realizace díla: ul Arménská, Kladno

4. Cena díla

4.1 Cena díla v části připadající na tuto smlouvu je zpracována podle kalkulace zhotovitele a činí: 
828.548,- Kč (slovy: osm set dvacet osm tisíc pět set čtyřicet osm korun českých) bez daně z přidané 
hodnoty. Pro upřesnění je Cena díla dána cenovým rozdílem měněných položek vyvolané změny 
stavby „Novostavba HM GLOBUS Kladno“dle hlavní SoD.

4.2 Cena díla dle této smlouvy je kalkulována dle cen jednotlivých položek - viz.